
1

评 标 报 告

项 目 名 称：宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目施工图设计

项 目 编 号：宜阳工服招标新(2024)0001 号

标 段 名 称：宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目施工图设计

标 段 编 号：宜阳工服招标新(2024)0001 号-1

招 标 人：宜阳县城市管理局

招标代理机构：河南广配工程管理有限公司

评 标 日 期：2024 年 10 月 28 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目施工图设计

2、项目编号：宜阳工服招标新(2024)0001号

3、标段名称：宜阳县福昌路等七条道路地下管线建设项目施工图设计

4、标段编号：宜阳工服招标新(2024)0001号-1

5、招标人：宜阳县城市管理局

6、代理机构：河南广配工程管理有限公司

7、招标公告发布日期：2024年 9月 30日

8、变更公告发布日期：/

9、公告发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《洛阳市公共

资源交易中心网》

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2024年 10月 28日 09:30

12、开标地点：开标二室（宜阳）

13、评标日期：2024年 10月 28日

14、评标地点：远程评标一室（宜阳）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报

价(元)

项目设

计负责

人姓名

项目设计负责人

注册证书编号

设计周

期

质量要

求
备注

保证金

缴纳情

况

1
中庚工程技术有限

公司
1950000.00 彭锋 CS154300301

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查



3

2
铭扬工程设计集团

有限公司
2260000.00 季孟臣 CS203101405

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查

3
国昇设计有限责任

公司
2340000.00 郑艳秋 CS246100703

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查

4
中设建联工程设计

有限公司
2350000.00 祁立群

注册公用设备工

程师（给水排水）

CS232200254

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查

5 河南建科市政工程 2278177.77 郑瑞文 CS114100199 签订合 达到现



4

设计有限公司 同后 20

天内完

成

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查

6
洛阳城市建设勘察

设计院有限公司
2242765.68 郝身群

注册公用设备工

程师（给水排水）

证书

编:CS104100016

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过

有关部

门审查

7
中裕工程集团有限

公司
1900000.00 慕志毅 CS102100053

签订合

同后 20

天内完

成

达到现

行国家、

行业及

地方相

应规范、

标准要

求并通

过有关

部门审

查

三、评标委员会组成情况



5

评标委员会成员：宋薇、郝志涛、陈占伟、王基生、孙燕翔

评标委员会主任：陈占伟

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南建科

市政工程

设计有限

公司

中设建联

工程设计

有限公司

中庚工程

技术有限

公司

国昇设计

有限责任

公司

铭扬工程

设计集团

有限公司

中裕工程

集团有限

公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

1 投标报价 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
投标文件签

字盖章
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标人名称 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中设建联

工程设计

有限公司

中裕工程

集团有限

公司

铭扬工程

设计集团

有限公司

中庚工程

技术有限

公司

国昇设计

有限责任

公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

河南建科

市政工程

设计有限

公司

1

营业执照或

事业单位法

人证书

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2
投标人须知

1.4.3
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 资质要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 联合体投标 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过



6

6 信用承诺函 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7
项目设计负

责人
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

铭扬工程

设计集团

有限公司

中设建联

工程设计

有限公司

中裕工程

集团有限

公司

中庚工程

技术有限

公司

河南建科

市政工程

设计有限

公司

国昇设计

有限责任

公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

1 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 质量要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标报价 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 投标内容 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 设计周期 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6
雷同性认定

及处理
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 投标有效期 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称 商务标 技术标 综合标 总分 排名

1
铭扬工程设计集团有

限公司
24.40 36.70 26.50 87.60 1

2 洛阳城市建设勘察设 24.02 33.20 26.00 83.22 2



7

计院有限公司

3
河南建科市政工程设

计有限公司
26.04 30.14 22.00 78.18 3

4
中设建联工程设计有

限公司
24.82 29.00 20.50 74.32 4

5
国昇设计有限责任公

司
25.04 26.89 19.50 71.43 5

6
中庚工程技术有限公

司
18.51 25.23 18.50 62.24 6

7
中裕工程集团有限公

司
16.53 25.55 17.50 59.58 7

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南建科

市政工程

设计有限

公司

铭扬工程

设计集团

有限公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

中裕工程

集团有限

公司

中庚工程

技术有限

公司

国昇设计

有限责任

公司

中设建联

工程设计

有限公司

1 投标报价 24.80 24.40 24.02 16.53 17.63 23.85 23.64

2
中小企业扶

持政策
1.24 0.00 0.00 0.00 0.88 1.19 1.18

汇总 26.04 24.40 24.02 16.53 18.51 25.04 24.82

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中裕工程

集团有限

公司

中设建联

工程设计

有限公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

中庚工程

技术有限

公司

铭扬工程

设计集团

有限公司

河南建科

市政工程

设计有限

公司

国昇设计

有限责任

公司

1
设计实施方

案 4
4.65 3.81 4.68 3.48 5.67 4.49 4.18

2 设计实施方 2.37 4.25 4.77 3.82 5.53 4.96 3.54



8

案 2

3
设计实施方

案 3
1.84 2.15 3.02 2.06 3.04 2.48 2.54

4
设计实施方

案 8.4
1.12 1.12 1.12 1.04 1.41 1.26 1.08

5
设计实施方

案 8.2
1.15 1.36 1.16 1.36 1.63 1.06 1.00

6
设计实施方

案 1
2.13 2.56 2.99 2.09 2.96 2.89 2.16

7
设计实施方

案 8.1
1.09 1.28 1.34 1.26 1.42 0.98 1.05

8
设计实施方

案 8.3
1.12 1.45 1.22 1.10 1.39 0.96 1.14

9
设计实施方

案 6
4.52 3.99 4.96 4.01 4.73 4.52 3.92

10
设计实施方

案 7
2.02 2.97 3.16 2.04 3.31 2.72 2.28

11
设计实施方

案 5
3.54 4.06 4.78 2.97 5.61 3.82 4.00

汇总 25.55 29.00 33.20 25.23 36.70 30.14 26.89

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中庚工程

技术有限

公司

铭扬工程

设计集团

有限公司

中设建联

工程设计

有限公司

国昇设计

有限责任

公司

洛阳城市

建设勘察

设计院有

限公司

河南建科

市政工程

设计有限

公司

中裕工程

集团有限

公司

1
企业获得的

荣誉
0.00 3.00 1.00 0.00 3.00 2.00 0.00

2

设计项目部

技术人员配

备 2

6.00 6.00 6.00 5.00 6.00 5.00 5.00

3 项目设计负 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00



9

责人业绩

4 招标人意见 1.50 2.50 1.50 1.50 2.00 2.00 1.50

5 企业业绩 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00

6
体系认证证

书
2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00

7

设计项目部

技术人员配

备 1

2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

8
信用等级证

书
1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00

汇总 18.50 26.50 20.50 19.50 26.00 22.00 17.50

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 铭扬工程设计集团有限公司 2260000.00

2 第二中标候选人 洛阳城市建设勘察设计院有限公司 2242765.68

3 第三中标候选人 河南建科市政工程设计有限公司 2278177.77

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
铭扬工程设计集团有

限公司
市政行业乙级 A233020562

第二中标候选人
洛阳城市建设勘察设

计院有限公司
市政行业乙级 A241011859

第三中标候选人
河南建科市政工程设

计有限公司
市政行业乙级 A141017854

2、企业业绩



10

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

铭扬工程设计集

团有限公司

1.洞头区全域地下排水

管网及配套设施工程

新城一期城市基础设

施更新工程设计

2.永宁天王路配套提

升、雨水管网建设项目

3.托清经济开发区清水

河产业园道路及综合

管网设施建设 EPC项

目(二标段)

1.温州市洞头区综合行

政执法局

2.成都康城投资开发有

限公司

3.清水河产业园管理办

公室/内蒙古苏扬建设

有限公司

1.2021年 7月

2.2023年 11月

3.2024年 5月

洛阳城市建设勘

察设计院有限公司

1.周口市大庆路北延工

程(太清路-新北环)项

目设计

2.新乡市新延路（东明

大道-东环路）地下排

水管渠工程项目

3.偃师区首阳新区排涝

工程

1.周口市城市管理局

2.新乡市住房与城乡建

设局

3.偃师区住房与城乡建

设局

1.2021.6

2.2021.10

3.2024.2

河南建科市政工

程设计有限公司

1.嵩县车村镇自来水厂

建设勘察设计

2.西峡县阳城镇人民政

府西峡县阳城镇阳城河

道生态综合整治工程设

计项目

3.新乡市平原示范区中

原农谷科教城黄河大道

东延易涝地区管网提升

工程等五个市政基础设

施设计项目

1.河南中宝工程管理有

限公司

2.西峡县阳城镇人民政

府

3.新乡市城乡建设局

1.2023.8

2.2023.9

3.2024.1



11

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称
项目负责人

姓名

项目负责人

职业资格
证书编号

第一中标候

选人

铭扬工程设

计集团有限公司
季孟臣

注册公用设备工

程师（给水排水）
CS203101405

第二中标候

选人

洛阳城市建

设勘察设计院有

限公司

郝身群

注册公用设

备工程师（给水排

水）

CS104100016

第三中标候

选人

河南建科市

政工程设计有限

公司

郑瑞文

注册公用设

备工程师（给水排

水）

CS114100199

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 工程名称 建设单位 合同签订时间

季孟臣

1.洞头区全域地下排水

管网及配套设施工程

新城一期城市基础设

施更新工程设计

2.永宁天王路配套提

升、雨水管网建设项目

1. 温州市洞头区综合

行政执法局

2.成都康城投资开发有

限公司

1.2021年 7月

2.2023年 11月

郝身群

1.周口市大庆路北延工

程(太清路-新北环)项

目设计

2.新乡市新延路（东明

大道-东环路）地下排

水管渠工程项目

1.周口市城市管理局

2.新乡市住房与城乡建

设局

1.2021.6

2.2021.10






